39121525 Interruptores infusibles

39121529 Contactores

39121535 Relés de control

39121549 Termostato

40142111 Tubería de hierro fundido

40142310 Tapa de tubería

40161502 Filtros de agua

40161505 Filtros de aire

47131805 Limpiadores de propósito general

El monto de : **Ciento noventa y un  mil novecientos dos con 22/100 (191,902.22)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 101,338.40

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 7,174.40

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 46,804.70